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Uppläst och godkändt hos Första Kammaren den 7 maj 1894. 
— — — — Andra Kammaren den 7 — —-

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående förändring af vilkoren för erhåll- 
lande af understöd utaf allmänna medel till undervisning 
i slöjd för gossar.

(Statsutskottets utlåtande n:o 52.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 26 sistlidne januari aflåten proposition (n:o 
36) har Eders Kongl. Maj:t, med hänvisning till ett propositionen bi- 
lagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för samma 
dag, föreslagit Riksdagen medgifva, att skoldistrikt, som genom intyg 
af vederbörande folkskoleinspektör visade sig hafva på ändamålsenligt 
sätt i folkskola eller särskild slöjdskola anordnat undervisning i slöjd 
för gossar, utan att undervisningen i folkskolans läsämnen derigenom 
eftersattes, måtte af statsmedel för hvarje skola, hvari antalet slöjdande 
gossar uppginge till minst 10, erhålla ett årligt understöd af 75 kronor, 
derest undervisningen uti ifrågavarande ämne påginge minst fyra timmar 
i veckan under hela den för folkskolan bestämda årliga lästiden, samt 
att skoldistrikt, om i en dylik skola antalet af dem, som deltoge i slöjd
undervisningen, vore så stort, att de för denna undervisning vore de-
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lade i två eller flere afdelningar, måtte på här ofvan angifna vilkor för 
hvarje sådan afdelning, hvari antalet uppginge till minst 15, erhålla 
likaledes ett årligt understöd af 75 kronor.

Då Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning icke gifvit an
ledning till annan erinran från Riksdagens sida, än att Riksdagen ansett, 
att tydligen bör angifvas, att ifrågavarande understöd bör utgå från. 
förslagsanslaget till bidrag till aflönande af lärare i slöjd vid folksko
lorna, får Riksdagen anmäla, att Riksdagen medgifvit, att skoldistrikt, 
som genom intyg af vederbörande folkskoleinspektör visar sig hafva på 
ändamålsenligt sätt i folkskola eller särskild slöjdskola anordnat under
visning i slöjd för gossar, utan att undervisningen i folkskolans läs- 
ämnen derigenom eftersättes, må af statsmedel för hvarje skola, hvari 
antalet slöjdande gossar uppgår till minst 10, erhålla ett årligt under
stöd af 75 kronor, derest undervisningen uti ifrågavarande ämne pågår 
minst fyra timmar i veckan under hela den för folkskolan bestämda 
årliga lästiden, samt att skoldistrikt, om i en dylik skola antalet af dem, 
som deltaga i slöjdundervisningen, är så stort, att de för denna under
visning äro delade i två eller flera afdelningar, må på här ofvan angifna 
vilkor för hvarje sådan afdelning, hvari antalet uppgår till minst 15, 
erhålla likaledes ett årligt understöd af 75 kronor; skolande förenämnda 
understöd utgå från förslagsanslaget till bidrag till aflönande af lärare 
i slöjd vid folkskolorna.

Stockholm den 7 maj 1894.

Riksdagens Skrifvelse N:o 83.

Med undersåtlig vördnad.


